Criado Por: FABRICIO

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS
GABINETE VEREADOR FABRÍCIO TAVARES

                                  001F8CAA4000520027D101B21001B7EE

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:6915/11/11/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

Ementa: O Vereador que este subscreve requer

que, após a tramitação regimental, seja

encaminhado ao Poder Executivo Municipal,

Departamento de Iluminação Pública, solicitando a

troca de lâmpadas na Rua Carlos Gottuzo

Giacoboni em frente ao número 1395.

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições, requer que após a

tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder Executivo Municipal, Departamento

de Iluminação Pública, solicitando a troca de lâmpadas na Rua Carlos Gottuzo Giacoboni

em frente ao número 1395.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido atende uma solicitação do Sr. Renato Domingues da Silva

diante das péssimas condições de iluminação do local.

  Pelotas, 11 de Novembro de 2020

    Fabrício Tavares

Vereador